
کاروان پرسپولیس بعد از برگزاری اردوی تقریبا یک هفته ای عصر روز گذشته به 
ایران بازگشت. همزمانی ساعت پرواز سرخپوشان از دبی به تهران با بازی ایران و 
ژاپن باعث شد که آنها نتوانند بازی را به خوبی تماشا کنند. مزیت این اردو این 
بود که سرخپوشان بدون مصدوم راهی دبی شدند و با همین شرایط هم به تهران 
برگشتند، با این تفاوت که از لحاظ آمادگی توانستند با تمرینات خوب و فشرده 
وضعیت شان را بهبود بخشند. اگرچه از لحاظ هماهنگی تیمی این اردو برای 
پرسپولیس چندان مفید نبود؛ از این جهت که این تیم فقط یک بازی دوستانه 
انجام داد و این مسابقه هم چون در زمان خوبی برگزار نشد )فردای روزی که دو 
یکنان نتوانســـتند آن طور که باید از این مسابقه بهره  جلســـه تمرین کردند(، باز
ببرند. در مورد تک بازی دوستانه پرسپولیس با شباب الاهلی با خبر شدیم که 
این تیم اماراتی قرار بود در همین روز با تیم الاتحاد بازی دوستانه داشته باشد 
اما عصر روز قبل از مســـابقه این بازی به خاطر انصراف حریف لغو می شـــود 
و مسئولان باشگاه اماراتی به پرسپولیس پیشنهاد بازی دوستانه می دهند که 
اوســـمار بعد از مشـــورت با اطرافیان تیم پاسخ مثبت می دهد. تصمیمی که با 
اعتراض بازیکنان هم مواجه می شود و در همین راستا نیز اوسمار بازی دوستانه 
دوم تیمش با تیم شارجه را به خاطر نگرانی از شکست دوباره لغو می کند. در 
واقع او این تصمیم را باید در مورد بازی اول می گرفت که تیمش خســـته بود، و 

نه بازی دوم که از قبل می دانستند در این روز مسابقه دارند.

 حواشی که خوب مدیریت نشد
پرسپولیس به امارات رفت تا در فضایی آرام و بدون حاشیه به کارش ادامه دهد 
، یکی از پرحاشیه ترین اردوهای سرخپوشان را  اما به گواه حاضران در این اردو
شـــاهد بودیـــم. از بحث های پی در پی بیـــن بزرگ ترهای تیم در مورد حمایت یا 
عدم حمایت از اوسمار گرفته تا اعتراضاتی که نسبت به برگزاری بازی دوستانه 
سرخپوشان مقابل شباب الاهلی صورت گرفت، لغو بازی دوم، حرف و حدیث 
در مورد اضافه شدن نفرات خارجی جدید به تیم، اختلاف بین دستیاران ایرانی 
...که  در مورد مسئولیت هایی که از سوی سرمربی برای آنها تعیین نشده بود و

گفته نماند  هر یک از این اتفاقات از ســـوی اوســـمار به خوبی مدیریت نشد. نا
یادی را ایفا کرد از این  مدیریت باشگاه پرسپولیس هم در این حواشی نقش ز
جهت که حداقل تکلیف سرمربی تیمش را قبل از رفتن به اردو مشخص نکرد 
یادی در محل اردوی سرخپوشان در دبی  و همین عامل باعث شد حواشی ز
گردان و دستیاران  ، اوسمار به شا اتفاق بیفتد. به گفته یکی از حاضران در اردو
ایرانی اش در این اردو به خوبی نشـــان داد که نمی تواند از پس حواشـــی تیمش 
بر بیاید. مخالفان ســـرمربیگری اوســـمار در پرســـپولیس اعتقاد دارند که او در 
انتخاب ترکیب اصلی تیمش نیز به طور جدی به مشکل خواهد خورد، چراکه 
مشخص است برخی از بازیکنان اسمی در تفکرات تاکتیکی اش جایی ندارند 

اما شهامت نیمکت نشین کردن آنها را ندارد.

 دخالت مشهود در کار سرمربی
اگرچه رضا درویش در اردوی پرسپولیس در دبی حضور نداشت اما نزدیکانش 
همراه تیم بودند. در همین راستا با خبر شدیم در یک سری از تصمیمات مهم 
پیرامـــون تیـــم برخـــی افراد حاضر در اردو روی اوســـمار تاثیر مهمی داشـــتند. از 
استخدام دستیار خارجی گرفته تا جذب ویلن موتا که قرار است از لیگ تایلند 
به جمع سرخپوشان بپیوندد. افراد حاضر در اردوی سرخپوشان در دبی اعتقاد 
داشـــتند که اوســـمار در اتخاذ چنین تصمیماتی از نزدیکان درویش مشـــورت 
می گرفته و توجهی به دستیاران ایرانی اش نداشته است. همین مسائل نیز باعث 

یاد شود. شده بود حرف و حدیث در محل اردوی سرخپوشان ز

 عبدالکریم مهره گمشده پرسپولیس
یـــادی را در  پرســـپولیس مدت هـــا بـــود کـــه در جنـــاح چپ خـــود ضعف های ز
کارهای تهاجمی داشت و همین مساله باعث شده بود توان هجومی این تیم 
در دو جناح بالانس نباشـــد؛ مخصوصا اینکه همین ضعف نیز باعث شـــده 
بود مهدی ترابی به خوبی از خط دفاعی حمایت نشده و نتواند کارایی لازم را 
در ترکیب سرخپوشان داشته باشد. اما عبدالکریم، خرید جدید سرخپوشان 
با آمادگی خوبی که در اردوی سرخپوشـــان از خود نشـــان داد به طور کامل این 
یکنان  ضعف را برطرف کرده است. چه بسا در صورت هماهنگی بیشتر او با باز
کناری اش به زودی شـــاهد این باشـــیم که حملات پرســـپولیس به جای جناح 
راســـت بیشـــتر از ســـمت چپ طراحی شود. مدافع قطری با وجود اینکه دیر به 

سرخپوشان ملحق شد اما از نظر بدنی خیلی زود توانست خودش را به سطح 
یان جدیدش برساند. همباز

 همان عیسی همیشگی
عیسی آل کثیر بعد از یک نیم فصل خیلی خوب  که فصل گذشته با پرسپولیس 
داشـــت در نقل و انتقالات تابســـتانی راهی سپاهان شـــد. او نتوانست در این 
تیم جایگاهی ثابت برای خود دست و پا کند و اکثر بازی ها را از روی سکوها 
و نیمکت ســـپری کرد تا در نیم فصل تصمیم به جدایی و بازگشـــت به جمع 
سرخپوشـــان بگیرد. عیســـی در اردوی دبی در اوایل ناآماده نشـــان داد اما رفته 
رفته به شـــرایط خوب گذشـــته خود برگشـــت. اوســـمار نیز در انتخاب ترکیب 
مدنظرش برای مســـابقات نشـــان داد روی عیسی حساب باز کرده  و او یکی از 
گفته نماند عیســـی به مانند عبدالکریم از  مهره های ثابتش به شـــمار می آید. نا
یکنان رساند تا نشان دهد از تمرینات  نظر بدنی خیلی زود خودش را به بقیه باز

اختصاصی دور نبوده است.

 قول و قرار سرخپوشان برای اعتصاب
این روزها در مورد تغییر مدیریت در باشگاه پرسپولیس حرف 
یاد اســـت و این خبر نیز در روزهای آخر اردوی  و حدیث ز
سرخپوشـــان را حسابی تحت الشعاع خود قرار داده بود. در 
واقع نگرانی آنها این بوده و هست که اگر در این مقطع رضا 

درویش رفتنی شود تکلیف مطالبات آنها چه خواهد شد. در 
همین راستا برخی از بزرگ تر های تیم اعتقاد داشتند در تهران نباید 

تمرینات خود را تا زمانی که باشگاه به آنها پرداختی نداشته شروع کنند. 
در واقع آنها نظرشان این بود که باید درویش را تحت فشار بگذارند تا مطالبات 
یکنان ســـروش رفیعی ارتباط خوبی  آنها را پرداخت کند. از آنجا که در بین باز
یکنان سعی می کنند از طریق او برای مدیرعامل خود  با درویش پیدا کرده، باز
پیغام بفرســـتند. در هر صورت سرخپوشـــان قول و قرار خود را برای اعتصاب 
گذاشـــته اند و باید دید بعد از آغاز دور جدید تمرینات تیم شـــان که احتمالا از 
فردا خواهد بود، در تمرینات شرکت خواهند کرد یا نه؛ هر چند مسئولان باشگاه 
یکنان تیم شان خواسته اند که حداقل تا روز اولین بازی شان  پرسپولیس از باز

در جام حذفی صبر کنند.

دور رفت رقابت های لیگ برتر تنیس روی میز بانوان در شرایطی به پایان 
رســـید که تیم دانشـــگاه آزاد در رقابتی تنگاتنگ با ســـایپا، قهرمان دوره 
گذشته در صدر جدول قرار گرفت تا به کسب عنوان قهرمانی در پایان 
فصل امیدوار باشـــد. زهرا میربابایی، ســـرمربی تیم تنیس روی میز بانوان 
گردانش در  دانشـــگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان« از عملکرد شـــا

نیم فصل نخست ابراز رضایت کرد که در ادامه می خوانید. 

دور رفت لیگ برتر تنیس روی میز بانوان در شرایطی به پایان رسید که دانشگاه 
آزاد در رقابت نزدیک با ســـایپا صدرنشـــین شـــد. سطح کمی و کیفی مسابقات 

چطور بود؟ 
از لحاظ نتیجه گیری که بســـیار عالی بود و امیدوارم که در دور برگشـــت نیز با 
یاری و همت بچه ها به مقام قهرمانی دست پیدا کنیم. در لیگ امسال باشگاه 
از یک سری نیروهای نوجوان استفاده کرده بودند که همین موضوع باعث ایجاد 
انگیزه در این چهره های نوجوان شده بود. این بچه ها خیلی کم شانس بازی با 
چهره هایی مانند مهشید اشتری و شیما صفایی را دارند و لیگ این فرصت و 
موقعیت را در اختیار آنها قرار داده بود. از طرفی در لیگ امسال تمام چهره های 
بزرگســـالان، جوانان و نوجوانان در مســـابقات حضور داشتند و تمام موجودی 

تنیس روی میز بانوان در 9 تیم شرکت کننده در مسابقات حضور داشتند. 

در مقایسه با لیگ های بسیاری از رشته ها که نهایتا 4 تیم در بخش بانوان حضور 

دارند، لیگ تنیس روی میز امسال با 9 تیم نیم فصل خود را پشت سر گذاشت. 
حضور 9 تیم در لیگ قابل قبول است، اما در تنیس روی میز بانوان رقابت ها 
گر دســـته یک نیز داشـــتیم و هر سال  تنها در یک دســـته برتر برگزار می شـــود. ا
چند تیم از این رقابت ها به لیگ برتر صعود و چند تیم نیز سقوط می کردند، 
کیفیت مســـابقات بالاتر می رفت. اتفاقی که به خاطر شـــرایط اقتصادی رقم 
یم. همین موضوع نیز باعث  نمی خورد و ما مســـابقات لیگ دســـته یک ندار
شده است عمر تیمداری برخی تیم ها در مسابقات کوتاه باشد. تیم های ماه 
کنژاد اســـپورت در لیگ امســـال حضور دارند، اما ســـال گذشته  اســـپورت و پا
گر ما لیگ های برتر و دســـته یک داشـــته باشیم سطح  در مســـابقات نبودند. ا
یکنان نخبه تر بالاتر قـــرار خواهد رفت و هر  مســـابقات لیـــگ برتـــر با حضور باز
کسی هم که قصد شروع فعالیت را داشته باشد از مسابقات لیگ برتر این کار 
را نمی کند و از دســـته یک کار خود را شـــروع می کند. با وجودی که فدراســـیون  
یافت نمی کند، اما باز هم  با تیم ها همکاری خوبی دارد و ورودی سنگینی در

تعداد تیم ها در مسابقات بالا نیست. 

به نظر می رسد رقابت قهرمانی لیگ امسال بین تیم دانشگاه آزاد و سایپا باشد؟ 
گر عملکردمان مانند نیم فصل نخســـت باشـــد، حتما با توجه به یکدســـت  ا
یکنـــان تیم مدعـــی قهرمانی خواهیم بود. در فصل گذشـــته نیز ما در  بـــودن باز
آســـتانه قهرمانی بودیم، اما تنها با اختلاف یک امتیاز با ســـایپا نایب قهرمانی 
شـــدیم. این در حالی اســـت که در مســـابقه دور برگشت نیز سایپا را شکست 
پس گیریم.  دادیم. به دنبال این هستیم که قهرمانی فصل گذشته را از سایپا باز

از کدام یک از چهره های شاخص تنیس روی میز بانوان در ترکیب خود استفاده 
می کنید؟ 

شـــیما صفایی نفر اول و مهشـــید اشـــتری نفر ســـوم تیم ملی در ترکیب تیم ما 
حضور دارند. فدراســـیون تنیس روی میز امســـال به تیم ها اجازه داد تنها از دو 
یکن تیم ملی  ملی پوش در ترکیب خود استفاده کنند و بر همین اساس دو باز
یکن نیز در تیم سایپا هستند. در کنار این دو  در ترکیب ما حضور دارند و دو باز
یم که موفق شد با اقتدار ندا شهسواری،  یکن ملی پوش، کیمیا رستمی را دار باز
ملی پوش باسابقه کشورمان را شکست بدهد. کرمی جزء هشت نفر برتر کشور 
یکنان نوجوانی که در اکثر مسابقات  است. باران ارجمند و یکتا امیریان نیز از باز
کانتندر به مقام قهرمانی، نایب قهرمانی یا سومی دست پیدا می کنند. ملیکا 
عباسی نیز مقام اول جوانان تهران را دارد و هستی فرتوک نژاد نیز نفر نخست 

یکنان ترکیب تیم ما را تشکیل می دهند.  طرح هوپس ملی را دارد. این باز

حمایت مسئولان دانشگاه آزاد از تیم تنیس روی میز چگونه است؟ 
از ابتدا با دکتر لشـــگری پایاپای جلو رفتیم. ما در ابتدا بودجه ای را پیشـــنهاد 
تی ایجاد شـــد. با ندا شهســـواری به توافق رســـیده  دادیم، اما در ادامه مشـــکلا
بودیم و قرار بود برای ما بازی کند، اما در ادامه ســـایپا پیشـــنهاد بالاتری داد و 
او به این تیم پیوســـت. با این وجود، با همکاری دکتر لشـــگری توانســـتیم تیم 
یکنان مانند شـــیما صفایـــی نیز با وجودی  خوبـــی را ببندیـــم. یک ســـری از باز
که پیشـــنهادات بالاتری داشـــتند از ما جدا نشـــده و روی قول و تعهد خود به 
دانشـــگاه آزاد باقی ماندند. مهشـــید اشتری نیز چنین شرایطی داشت و او نیز 
یکنان را نشـــان می دهد.  در کنار ما باقی ماند و این پایبندی اخلاقی این باز
مسئولان دانشگاه آزاد همه جوره با ما همکاری می کنند تا آسایش و آرامش را 

یکنان فراهم کنیم.  برای باز

نقش باشگاه قدیمی دانشگاه آزاد در ورزش قهرمانی کجا است؟ 

در تنیس روی میز باشگاه دانشگاه آزاد قدمت دیرینه دارد و چندین سال در 
بخش آقایان و بانوان تیمداری و از این رشته حمایت می کند. دانشگاه آزاد در 
حقیقت در تنیس روی میز نخبه پروری می کند و یک جورهایی به فدراسیون 
کمک می کند. ارتباط دانشگاه آزاد و فدراسیون نیز خوشبختانه نزدیک و بین 

دو ارگان همکاری و ارتباط تنگاتنگ وجود دارد. 

دلیل اینکه تنیس روی میز بانوان در مقایسه با آقایان در چند سال گذشته پیشرفت 
کمتری داشته است را در چه موضوعی می بینید؟ 

ی و بین المللی کمی را می بینند  فکر می کنم بچه های ما مسابقات برون مرز
و اردوهـای کمـی را پشـت سـر می گذارنـد. بچه هـای مـا بـرای پیشـرفت بیشـتر 
گـر دختـران مـا ماننـد نوشـاد  بایـد بـه صـورت مـداوم در مسـابقات باشـند. ا
عالمیـان، امیرحسـین هدایـی و بنیامیـن فرجـی پشـت سـر هـم در مسـابقات 
حضـور داشـته باشـند از لحـاظ انگیزشـی بـالا خواهنـد رفـت و از لحـاظ فنـی 
نیـز پیشـرفت خواهنـد کـرد. دختـران مـا واقعـا پتانسـیل بالایـی بـرای پیشـرفت 
دارنـد. بچه هـای مـا بـا حمایـت فدراسـیون لژیونـر شـدند و بـه ترکیـه می رونـد 

کـه خیلـی موثـر بـوده اسـت. 

با این شرایط فکر می کنید شانسی برای کسب سهمیه در بخش بانوان خواهیم 
داشت؟ 

یس دارد  شیما صفایی شانس صد در صدی برای کسب سهمیه المپیک پار
و امیدوارم ندا شهسواری نیز موفق به سهمیه شود. وقتی ما از مسابقات موفق 
یم تا از طریق رنکینگ به سهمیه  به کســـب ســـهمیه نشـــدیم، این شانس را دار
برســـیم، اما وقتی اعزام نشـــویم در رنکینگ نیز دچار مشـــکل خواهیم شـــد. در 

حالت خوش بینانه شانس کسب دو سهمیه خواهیم داشت. 

عبدالکریم پرسپولیس را بالانس کرد

کامی مرد برزیلی در مدیریت حواشی اردوی دبی نا
قول و قرار سرخپوشان برای اعتصاب

سرمربی تیم تنیس روی میز بانوان دانشگاه آزاد: به دنبال بازپس گیری قهرمانی سال گذشته از سایپا هستیم

دانشگاه آزاد در تنیس روی میز نخبه پروری می کند
شانس کسب ۲ سهمیه المپیک پاریس را داریم 

ش
ورز

ش
ورز

یکشنبه  ۱۵ بهمن ۱۴۰۲ 

شماره  ۴۰7۴

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

۱۵ ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرســه عالــی مهارتــی 
دانشــــــــگاه آزاد اسلامــــــی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰9۱۰8۱۰6۵3۵

Farhikhteghan_school

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

مـــدرک فارغ التحصیلـــی علـــی بهزادی فرزند ســـعید به شـــماره شناســـنامه 
1741625432 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی شهرسازی 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 159610600488 مورخ 1396/08/22  
مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مـــدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد اهواز به نشـــانی اهـــواز فلکه کارگر 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق  )فرهنگ شهر

پستی 1915 ارسال نماید.

مـــدرک موقت ســـهیلا اســـلامی فرزنـــد عباس  دارای شناســـنامه به شـــماره 
7588صادره تهران رشـــته کارشناســـی علوم تربیتی صادره از دانشگاه آزاد 
اســـلامی واحـــد ســـاوه مفقود گردیـــده و فاقد اعتبار اســـت. از یابنده تقاضا 
می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده 
نورعلیبیک- شـــهرک دانشـــگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی39187-366 ارسال نماید.

ی LX مدل 83 بـــه رنگ بژ  بـــرگ ســـبز و ســـند کمپانی خودرو ســـمند ســـوار
متالیک به شـــماره شاســـی 83843009 و به شـــماره موتور 12483100598 و 
ک 24 – 124 ب 17 به نام امید وزیری پـــور مفقود گردیده و از  بـــه شـــماره پـــلا

درجه اعتبار ساقط می باشد.

دانشنامه پایان دوره کارشناسی ارشد رشته حسابداری  اینجانب سمیرا پورکیانی 
فرزند یدالله با کد ملی 2992848328 صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.

آگهی مزایده عمومی
شماره 1402-2-42

دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد علوم وتحقیقات در نظر دارد لوله های ســـیمانی خود را 

به تعداد 90 عدد )ابعاد: قطر داخل لوله: 2 متر – طول مفید لوله: 2/5 متر – قطر از 

( از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. جداره بیرونی لوله: 2/45 متر

گهی به  یخ درج این آ 1-  از اشخاص حقیقی و حقوقی دعـوت به عـمل می آید از تار

یال )غیر قابل استرداد( به  یزی به مبلغ 1.000.000 ر ی  با ارائه فیش وار مدت 10 روز کار

)IR 24 0190 0000 0011 5860 8230 08 شماره حساب 0115860823008 )شماره شبا 

یـــز 41920200000000253 نـــزد بانک صـــادرات به نام دانشـــگاه آزاد   بـــا شناســـه وار

اســـلامی واحد علوم وتحقیقات به همراه معرفی نامه )برای اشـــخاص حقوقی( و 

ی  یافت( اســـناد مزایده در ســـاعات ادار ید )در کارت شناســـایی معتبر برای خر

ی شمال- میدان دانشگاه –  بلوار  به نشـــانی: تهران- انتهای بزرگراه شـــهید ستار

شـــهدای حصارک – دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد علوم وتحقیقات -  ساختمان 

بلوک یک آموزشـــی – طبقه ششـــم - اتاق 601 )تلفن تماس: 44867606 داخلی 

3008( مراجعه نمایند.

کت های اسناد مزایده تا پایان  یافت اسناد مزایده و همچنین تحویل پا 2-  مهلت در

ی )ساعت 14:50( روز یکشنبه مورخ 1402/11/29 می باشد. وقت ادار

ینـــه تعییـــن قیمت کارشناســـی به عهده  گهـــی در روزنامه هـــا و هز ینـــه درج آ 3- هز

برنده مزایده می باشد.

4- مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادها دارای اختیار تام می باشد.

گهی در روزنامه ها روز یکشنبه مورخ 1402/11/15 می باشد. یخ درج آ 5-تار

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مهدی منصرف
خبرنگار


